
AVISO DE LICITA??O
Preg?o Eletr?nico N? 90016/2025 - UASG 135101

N? Processo: 214400013382025. Objeto: A sele??o da proposta mais vantajosa para a aquisi??o de
01 (uma) Rosca Transportadora tipo Chupim e 01 (uma) Balan?a Ensacadeira Mec?nica, visando
atender ?s necessidades operacionais da Unidade Armazenadora da Conab emItaberaba/BA.,
conforme especifica??es, quantidades, exig?ncias e condi??es, estabelecidas no Termo de
Refer?ncia, Anexo I do Edital. Havendo diverg?ncia entre a publica??o e as informa??es do Edital,
prevalecer?o as do Edital.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 09/12/2025 das 08h00 ?s 12h00 e das
13h00 ?s 17h59. Endere?o: Rua da Pol?nia, N. 05, Edf. Prof. Orlando Gomes, Com?rcio, Com?rcio -
Salvador/BA ou https://www.gov.br/compras/edital/135101-5-90016-2025. Entrega das Propostas: a
partir de 09/12/2025 ?s 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 19/12/2025 ?s
10h00 no site www.gov.br/compras. Informa??es Gerais: A licita??o ser? dividida em itens,
conforme tabela constante do Termo de Refer?ncia, facultando-se ao licitante a participa??o em
quantos itens forem de seu interesse. Em caso de discord?ncia existente entre as especifica??es
deste objeto descritas no Cat?logo de Material ? CATMAT do Compras Governamentais e as
especifica??es constantes no Edital, prevalecer?o estas ?ltimas..

EMANUEL CARNEIRO DE LIMA E SILVA
Superintendente

(SIASGnet - 08/12/2025) 135100-22211-2024NE000166


